

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ ป5.4

แบบราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ช่องคู่ใหญ่กว่า หมู่ที่ 7 ต.ท่าซำ อ.พนา 80 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20๐ ตร.ม.

พร้อมคู่อสร้าง เหล็กทางปริมาณไม่น้อยกว่า 6.40 ลบ.ม. ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ เทศบาลเมืองศรีสะเกษโดย กำนันค

สถานที่ก่อสร้าง ซอยผู้ใหญ่กว่า หมู่ที่ 7 ต.ท่าซำ อ.ศรีสะเกษโดย จ. สุโขทัย แบบเลขที่ ทบ 90/63

กำหนดราคากลางวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | F <sub>N</sub> | ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> | ราคากลาง   |
|----------|--|-------|--------|--------------|-----------|----------------|-------------------------------|------------|
| 1        | งานปรับพื้นที่                                   | ตร.ม. | 200.00 | 10.84        | 2,168.00  | 1.3507         | 14.75                         | 2,950.00   |
|          | 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วตบ(คู่อสร้าง 10 ซม.) |       |        |              |           |                |                               |            |
| 2        | งานทรายหยาบ                                      | ลบ.ม. | 10.00  | 436.63       | 4,366.30  | 1.3507         | 594.12                        | 5,941.22   |
|          | 2.1 งานทรายหยาบรองพื้น                           |       |        |              |           |                |                               |            |
| 3        | งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก                          | ตร.ม. | 200.00 | 346.07       | 69,214.00 | 1.3507         | 470.90                        | 94,179.49  |
|          | 3.1 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.            |       |        |              |           |                |                               |            |
|          | 3.2 CONTRACTION JOIN                             | ม.    | 15.00  | 111.00       | 1,665.00  | 1.3507         | 151.04                        | 2,265.57   |
|          | 3.3 EXPANSTION JOINT                             | ม.    | 2.50   | 129.00       | 322.50    | 1.3507         | 175.53                        | 438.83     |
| 4        | งานไหล่ทาง                                       | ลบ.ม. | 6.40   | 280.37       | 1,794.37  | 1.3507         | 381.50                        | 2,441.60   |
|          | 4.1 งานคู่อสร้างไหล่ทาง                          |       |        |              |           |                |                               |            |
| 5        | งานอื่นๆ   | ป้าย  | 1.00   | 0.00         | 0.00      | 0.00           | 0.00                          | 0.00       |
|          | 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                     |       |        |              |           |                |                               |            |
|          |  |       |        |              | 79,530.17 |                | TOTAL                         | 108,216.71 |
|          |  |       |        |              |           |                | รวมราคาคิดเพิ่ม               | 108,000.00 |

ราคารวมวัสดุและค่าแรงงาน